CENIK CYKLOSERVISU

1. balicek servisu "STANDARD" 590 K¢
kontrola celkového stavu kola

sefizeni brzd

sefizeni fazeni

sefizeni naboju kol

sefizeni hlavového sloZeni

centrovani vypletd kol

pfipadnd vyména brzdovych Spalkl nebo desticek
kontrola a dotaZeni Sroubt

kontrola a pfipadna vyména bowden( a lanek
zméreni stavu fetézu a pripadna vyména
dohusténi kol

pfipadna vymeéna baterie a nastaveni cyklopocitace

*(cena nezahnuje materidl)

2. balicek servisu "KOMPLET" 990 K¢

obsahuje bali¢ek "STANDARD" + tyto sluzby navic:

sefizeni, vyCisténi a promazani nabojl kol, pfipadna vyména konusl
sefizeni, vycisténi a promazani hlavového slozeni

sefizeni, vycisténi a promazani stfredového slozeni

nastaveni odpruzené vidlice a tlumice

vycisténi vicekolecka, prehazovacky, presmykovace a klik

sefizeni a dotazeni pedal

*(cena nezahnuje materidl)

Cenik jednotlivych servisnich praci
Vymeéna a sefizeni prehazovacky nebo presmykace 150 K¢
Vyména a sefizeni fadiciho lanka, bowdent 190 K¢

Vymeéna a sefizeni fazeni 180 K¢



Vymeéna fetézu

Vymeéna stfedové osy

Vyména nebo demontdZ vicekolecka
Vyména klik a prevodnik

Vymeéna hlavového sloZeni

Rovnani patky prehazovacky

Vypleteni a centrovani 1 kola

Vymeéna plasté nebo duse na rafku

Vymeéna duse véetné demontdZe a montaze kola na rdm

Sefizeni a namazani naboje

Sefizeni a dotazeni kdnusid 1 ndboje

Vymeéna brzdového lanka a bowdenu vcetné setizeni
Vymeéna a sefizeni brzdovych "V" pacek

Vymeéna a sefizeni brzdovych Spalk(, predni+zadni
Montaz a sefizeni hydraulické brzdy, predni+zadni
Sefizeni hydraulické brzdy, pfedni+zadni

Vyména a sefizeni brzdovych destic¢ek, predni+zadni
Rovnani 1 brzdového kotouce

Odmasténi kotouce a desticek

Zkraceni hydraulické hadice vcetné odvzdusnéni

Odvzdusnéni 1 hydraulické brzdy vcetné naplné

Vymeéna gripl

Vyména pedald

Vymeéna fiditek

Vymeéna predstavce

Vymeéna sedla nebo sedlovky

Montdaz nosice

70 K¢

150 K¢

60 K¢

150 K¢

190 K¢

70 K¢

230 K¢

60 K¢

150 K¢

150 - 250 K¢

50 K¢

120 K¢

200 K¢

150 K¢

300 K¢

170 k¢

250 - 300 K¢

70 K¢

150 K¢

150 - 200 K¢

280 K¢

70 K¢

50 K¢

150 K¢

90 K¢

50 K¢

90 - 140 K¢



Montdaz détské sedacky 150 — 250 K¢

Montdz a nastaveni cyklopoditace 90 K¢
MontdzZ stojanu 50 - 100 K¢
Montaz roht 80 K¢
Montaz osvétleni 50 K¢
Montaz blatnikd - kratkych 60 K¢
Montaz blatnikd - dlouhych s draty 120 K¢
Montaz vidlice 290 K¢
Myti kola 200-300 K¢
Kompletace a sefizeni kola zakoupeného u jiného prodejce 500 - 1000 K¢
Garancni prohlidka kola zakoupeného u jiného prodejce 300 K¢

*Cenik cykloservisu je pouze orientaéni a mulZe se lisit vzhledem k naroénosti oprav, pfipadné individualni
pozadavky jsou feSeny po domluvé.

*Ceny nezahrnuji material.



